Ιεράς Μητρόπολης Πειραιώς και Σαλαμίνος των Γνησίων Ορθοδόξων Χριστιανών της Ελλάδος ΘΝΠ» στον 
Πειραιά που στεγάζεται σε οικοδομή κείμενη επί της οδού Πατρών 90-94 στο Δήμο Πειραιώς της Περιφ. 
Ενότητας Πειραιώς, (περιοχή Ταμπούρια Ο.Τ. 303 Τομέας Β), με συνολικό εμβαδό 337,56 τ.μ., με μέγιστο 
αριθμό φιλοξενουμένων τριακόσια ογδόντα εννέα (389) άτομα, με θρησκευτικό λειτουργό τον π. Γεώργιο 
Κοντογιώργη, διότι σύμφωνα με τα κατατεθειμένα έγγραφα και δικαιολογητικά τεκμαίρεται η ύπαρξη και η 
χρήση του Ναού ως χώρου λατρείας ήδη προ του 1955 μέχρι και σήμερα.  
2. Επισημαίνουμε ότι η παρούσα δεν απαλλάσσει τον υπεύθυνο θρησκευτικό λειτουργό από την υποχρέωση